关于2024年全区绿色食品认证

补贴项目补贴结果的公示

2024年10月14日，自治区农产品质量安全中心邀请厅种植业管理处、发展规划与乡村产业处、农产品质量安全监管处、自治区园艺技术推广站和宁夏回族自治区畜牧工作站等单位组成评审组，召开2024年绿色食品认证补贴项目评审会。经评审，共有15家良好农业规范（GAP）和10家有机农产品生产经营主体符合“2024年绿色食品认证补贴项目”补贴条件。现将补贴名单予以公示，公示期5个工作日（2024年10月14日-2024年10月18日)。公示期间，如有异议的，可向自治区农产品质量安全中心反映。

联系人：严  莉（GAP），联系电话：0951-5169535
        郭  鹏（有机），联系电话：0951-5169528
附件：1.2024年绿色食品认证补贴项目良好农业规范（GAP）

       拟补贴名单

     2.2024年绿色食品认证补贴项目有机农产品拟补贴名单
                         自治区农产品质量安全中心

                             2024年10月14日

附件1：

2024年绿色食品认证补贴项目

良好农业规范（GAP）认证产品拟补贴名单

	序号
	持证企业
	商品名称
	生产规模
	认证类型

	1
	泾源县萧关农业综合开发有限公司
	肉  牛
	800头
	2023年新认证

	2
	宁夏塞上牧源牧业有限公司
	奶  牛
	12000头
	再认证

	3
	宁夏中宁枸杞产业集团有限公司
	枸杞
	1046公顷
	再认证

	4
	宁夏原野蜂业有限公司
	蜂  蜜
	3000平米
	2024年新认证

	5
	宁夏大秦枣业
	枣
	26公顷
	再认证

	6
	灵武市同心农业综合开发有限公司
	肉  牛
	2000头
	再认证

	7
	宁夏农艺农业发展有限公司
	上海青\小白菜\菜心
	244.89公顷
	再认证

	8
	宁夏神聚农业有限公司
	苹  果
	6.66公顷
	再认证

	9
	宁夏永澳源农牧有限公司
	奶牛
	3300头
	2024年新认证

	10
	宁夏盐池县鑫海清真食品有限公司
	盐池滩羊肉
	20000只
	再认证

	11
	彭阳县福泰菌业有限公司
	六盘山珍杏鲍菇
	13公顷
	再认证

	12
	宁夏驰马聚丰农业科技有限公司
	芦  笋
	119公顷
	再认证

	13
	海原县建宏种养殖专业合作社
	 红葱
	84公顷
	再认证

	14
	宁夏艺桓农业发展有限公司
	西瓜、甜瓜
	19.8公顷
	再认证

	15
	宁夏锦彩生态农业科技发展有限公司
	小米/荞麦/鹰嘴豆
	563公顷
	2024年新认证

	附件2：

2024年绿色食品认证补贴项目
有机农产品拟补贴产品名单

	序号
	企业名称
	产品名称

	1
	银川黄河峰源有机稻种植专业合作社
	大米

	2
	宁夏广银米业有限公司
	大米

	3
	永宁县学忠农业专业合作社
	稻谷

	4
	宁夏农垦渠口农场有限公司
	苹果

	5
	宁夏弘兴达果业有限公司
	苹果

	6
	海原县鸿鑫马铃薯专业合作社
	马铃薯

	7
	海原县天星马铃薯专业合作社
	马铃薯

	8
	银川市天河通夏农业技术有限公司
	酿酒葡萄

	9
	宁夏立兰酒庄有限公司
	葡萄酒

	10
	宁夏恒生西夏王葡萄酒业有限公司
	葡萄酒